



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz-2088/09

Warszawa, dnia 07.07.2009 r.

**Do uczestników ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Wg rozdzielnika**

Dot. 75/BLII/09/MT – Serwis pogwarancyjny 17 central Hicom firmy Siemens

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 233 z 2007 r. poz. 1655 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy usługi będą świadczone w jednej lokalizacji w siedzibie Zamawiającego, czy też w 17 odrębnych lokalizacjach, gdzie pierwotnie zostały zainstalowane centrale?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z §3 ust. 6 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) naprawa wykonywana będzie w miejscu instalacji urządzeń, w uzgodnieniu i pod nadzorem Zamawiającego. Dotyczy to 17 odrębnych lokalizacji, w których zainstalowany jest sprzęt podlegający serwisowaniu.

Pytanie nr 2

Czy kwota 60.000 zł brutto nieprzekraczalnych kosztów wykonania ewentualnych napraw w miejscu instalacji przez okres obowiązywania umowy dotyczy każdej z 17 odrębnych lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, kwota 60.000 zł brutto nieprzekraczalnych kosztów wykonania ewentualnych napraw w miejscu instalacji przez okres obowiązywania umowy dotyczy łącznie 17 lokalizacji.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zbigniew NYCZ